[image: et_gbel]
Еткульский   муниципальный  район
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
ПЕЧЕНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________

24.01.2025 г.                                                                                    № 139
О внесении изменений в Решение
Совета депутатов Печенкинского
сельского поселения №138
от 22.11.2019 года

                 На основании Федерального закона от 29.09.2019 г. №325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Устава Печенкинского сельского поселения
Совет депутатов Печенкинского сельского поселения РЕШАЕТ:

       1. В Решение Совета депутатов Печенкинского сельского поселения №138 от 22.11.2019 года «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Печенкинского сельского поселения №20 от 23.12.2015 года «Об установлении земельного налога на территории Печенкинского сельского поселения» внести следующие изменения:
пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Освободить от уплаты земельного налога орган местного самоуправления, муниципальные и государственные учреждения, расположенные на территории Печенкинского сельского поселения финансируемые с консолидированного бюджета.».
        2. Решение Совета депутатов Печенкинского сельского поселения от 27.09.2023 года №109 «б» отменить.
        3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Еткульского муниципального района (http://мпа-еткуль.рф/, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77-76917 от 01.10.2019) и размещению на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в сети ИНТЕРНЕТ на странице Печенкинского сельского поселения.
        4. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Печенкинского сельского поселения                                                 А.А.Казаков
image1.jpeg